in regno nostro Boemie a respirare poterimus bono modo, ipsum dominum nostrum regem

invasum tamen per predictum ducem Austrie in predictis partibus cum tota nostra 35

potencia subsequemur. Et si dictus dominus noster rex invasus per prefatum ducem

Austrie ut premittitur suis quos nobis miserit indigebit armatis, nos sibi remittemus

eosdem ipseque nostros quos sibi mittemus homines nobis gwerris in ipsis regnis nostris

vel comitatu Lucemburgensi incumbentibus remittere similiter tenebitur et promisit. In

cuius robur et testimonium presentes l[itteras] b fieri et sigillo maiestatis nostre iussimus 40

communiri.

Dat. apud Bacharacum, XIII. Kalend. Iulii, anno Domini millesimo CCC septimo-

decimo, regni vero nostri anno septimo.

417. a
)
Boemie or. b

)
lacuna or.

1) Supra nr. 412— 415. 45-
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418. 419. EIUSDEM SCRIPTA
PRO ARCHIEPISCOPO TREVIRENSI.

1317. Iun. 19.

418. Scriptum prius. Iun. 19.

5 Originale (or.) in tabulario regio Confluentino. Contulimus nos. Pendet sigillum

laesum loro membranaceo. — Ed. Günther ‘Codex diplomaticus' III, 170 nr. 74 ex or.

JBölimer, Heg. Ludiv. p. 15 nr. 249.

(1) Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus presentibus pro-

fitemur, quod nos venerabili Baldewino Treverensi archiepiscopo principi nostro carissimo

io promisimus et presentibus promittimus bona fide infrascripta, videlicet quod litteras

renuntiacionis, contractuum, promissionum et obligacionum habitorum inter illustres prin-

cipes nostros Iohannem Boemie et Polonie regem et venerabilem Baldewinum predictum

archiepiscopum ex una parte et Rudolfum comitem palatinum Reni ducem Bawarie

germanum nostrum karissimum ex altera 1 infra duos menses a data presentium dictum

is archiepiscopum habere faciemus. (2) Item quod idem frater noster obligacionem

eidem archiepiscopo factam per nos de bonis comitatus palatini Reni approbabit et rati-

ficabit per suas patentes litteras suo sigillo sigillatas et quod per alias suas litteras mandabit

fidelibus, ministerialibus, castrensibus, burgensibus et subditis quibuscunque cuiuscunque

condicionis existant ipsius comitatus palatini Reni, ut eidem archiepiscopo super dictis

2o bonis comitatus fidelitatem et homagii sacramentum ac alia debita et consueta servitia

exhibeant, que consueverunt comitibus palatinis exhiberi, et sibi obediant fideliter et

intendant, prout in litteris nostris super hoc confectis et dicto archiepiscopo traditis

plenius continetur 2
. (3) Item quod obligacionem predicto archiepiscopo factam per